УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З
от 21 ноября 2022 года № 259-од

Об утверждении Положения о первом муниципальном
Конкурсе управленческих команд-2023

На основании результатов муниципального мониторинга эффективности деятельности руководителей образовательных организаций Артинского городского округа (приказ от 8 июня 2022 года № 139-од),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о первом муниципальном Конкурсе управленческих команд-2023 (далее – Конкурс) (прилагается).
2. Провести Конкурс в смешанном формате, в период с 12.12.2022 по 24.03.2023 г.
3. Всем руководителям образовательных организаций обеспечить участие управленческих команд в муниципальном конкурсе.
4. Утвердить состав организационного комитета Конкурса:
· Желтышева Ирина Викторовна, заместитель начальника Управления образования Администрации Артинского ГО.
· Сташкина Светлана Сергеевна, ведущий специалист Управления образования Администрации Артинского ГО.
· Кошкина Людмила Ивановна, специалист Управления образования Администрации Артинского ГО.
· Волкова Наталья Владимировна, директор МБУ АГО «КЦССО».
· Сагацких Татьяна Викторовна, методист МБУ АГО «КЦССО».
· Зыкова Марина Петровна, методист МБУ АГО «КЦССО».
· Бодунова Елена Федоровна, методист МБУ АГО «КЦССО».
5. Утвердить состав жюри Конкурса:
· Спешилова Елена Александровна, начальник Управления образования Администрации Артинского городского округа.
· [bookmark: _GoBack]Желтышева Ирина Викторовна, заместитель начальника Управления образования Администрации Артинского городского округа.
· Власова Людмила Григорьевна, председатель Артинской районной организации Профсоюза.
· Волкова Наталья Владимировна, директор МБУ АГО «КЦССО».
· Сташкина Светлана Сергеевна, ведущий специалист Управления образования Администрации Артинского городского округа.
· Кошкина Людмила Ивановна, специалист Управления образования Администрации Артинского городского округа.
· Коновалов Виктор Васильевич, почетный работник общего образования.
6. Организационному комитету в установленные сроки организовать и провести на уровне Артинского городского округа Конкурс управленческих команд-2023.
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Желтышеву И.В., заместителя начальника Управления образования Администрации Артинского городского округа.

Начальник Управления образования
Администрации Артинского городского округа                        Е.А. Спешилова